Ferienprogramm Marktsteft 2023

Nr Name Ort

12 Schloss Thurn Heroldsbach

17 Kreativworkshop - Blechdoseneulen Marktsteft

20 Tour de Mull mit Grillabend Marktsteft

21 Streuobst sammeln mit anschlieBendem wird noch bekannt
Saftpressen gegeben

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/marktsteft

Ferienprogramm Marktsteft

Datum Uhr
Fr, 25.08.2023 09:00

Mo, 04.09.2023 10:00
Fr, 08.09.2023 15:00
Mo, 30.10.2023 00:00

Alter
ab 6

ab 8
ab 6
ab 6

Gebuhr
21,00-27,0
0€

3,00€
1,00€
0,00€
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